UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE- FURG

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACAO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 1/2023
CREDENCIAMENTO DE DOCENTES COLABORADORES (AS)

PPGEDU/FURG

A Comissão de Avaliação torna público o resultado do Edital nº1/2023:

RESULTADO FINAL POR LINHA DE PESQUISA

Nome Linha de Pesquisa Resultado
Leonardo Dorneles

Gonçalves
Linha 1 - Políticas educacionais e

currículo
Aprovado

Liliane Silva de
Antiqueira

Linha 2 - Formação de
professores e práticas educativas

Aprovada

Janaína Soares
Martins Lapuente

Linha 2 - Formação de
professores e práticas educativas

Aprovada

Paula Corrêa Henning Linha 3 - Culturas, identidades e
diferenças

Aprovada

Gizele Ruiz Silva Linha 3 - Culturas, identidades e
diferenças

Aprovada

Sem mais para o momento,

Comissão de Avaliação

____________________

Magda de Abreu Vicente

___________________
Caroline Braga Michel

___________________

Raquel Pereira Quadrado

Rio Grande, 07 de Julho de 2023.

		2023-07-05T15:49:29-0300

		2023-07-05T15:52:41-0300

		2023-07-05T17:19:46-0300